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 مدیرکل انتقال خون خراسان رضوی
 اعلام کرد

کاهش 50 درصدی ذخایر خونی 
در استان

مدیرکل انتقال خون خراسان رضوی گفت: میزان ذخایر 
خونی در استان برای تمامی گروه های خونی حدود 50 
درصد کاهش یافته اســت.دکتر حمیدرضا اسلامی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: گرمای هوا مهم ترین علت کاهش 
مراجعه داوطلبان به پایگاه های اهدای خون و در نتیجه 

کاهش میزان ذخایر خونی در استان به شمار می رود.
 وی تصریــح کــرد: نیاز به خــون و فــراورده هــای خونی 
همیشــه وجود دارد و بیمــاران و نیازمندان بــه این ماده 
حیاتی، چشــم انتظار مراجعه مردم نوع دوســت در این 
زمینه هســتند. مدیــرکل انتقال خون خراســان رضوی 
از داوطلبان اهدای خون در این اســتان خواســت برای 
کمک به بیماران نیازمند هرچه سریع تر به اهدای خون 

مبادرت کنند.

معاون شهردار مشهد خبر داد

 راه اندازی سامانه »فاش« 
با هدف شفاف سازی

معــاون برنامه ریزی و توســعه شــهرداری مشــهد گفت: 
ســامانه ای با نام »فاش« به منظور شفاف سازی عملیات 
مالی شهرداری مشــهد راه اندازی شد. به گزارش ایرنا، 
شــهریار آل شــیخ افزود: این سامانه روی شــبکه وب و با 
هدف شــفاف ســازی عملیات مالــی و بودجــه ای، عقد 
قراردادها به تفکیک پیمانــکاران و فراخوان ها طراحی 
شده است تا از این طریق اقدامات مالی شهرداری مشهد 
در اختیار عموم مردم قرار گیرد. وی تصریح کرد: از طریق 
این سامانه تمام شاخص های شهر مشهد و تحلیل داده 
های خام را می توان رصد کرد و در جریان میزان پیشرفت 
پروژه ها نیز براساس برنامه زمانبندی شده قرار گرفت. 
معاون شهردار مشــهد گفت: سامانه ای مشــابه سامانه 
فاش فقط در شــهرداری تهــران وجود دارد کــه البته در 
آن فقط قراردادها بارگذاری شــده است و امکان تحلیل 

داده ها وجود ندارد.
 وی گفت: ســامانه فاش شــهرداری مشــهد هم اینک با 
آدرس www.fash.mashhad.ir قابــل دسترســی 
برای عموم مردم اســت و طــی روزهای آینــده به صورت 

رسمی رونمایی می شود.

 مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار 

درون شهری شهرداری مشهد:

مجوز شرکت های غیرفعال باری 
ابطال می شود

در راســتای ســامان دهی شــرکت ها، ناوگان و شاغلان 
حمل و نقل بار درون شهری مجوز شرکت های غیرفعال 

ابطال می شود.
 بــه گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
مدیرعامــل ســازمان حمــل و نقــل بــار درون شــهری 
شهرداری مشهد با اشاره این که ســامان دهی و نظارت 
بر شــرکت ها، نــاوگان و شــاغلان حمل و نقل بــار درون 
شــهری از جملــه وظایــف ایــن ســازمان اســت، گفــت: 
ســازمان های حمــل و نقــل بار درون شــهری براســاس 
آیین نامه مدیریت حمل و نقل بار و مسافر در شهر و حومه 
از طریق برنامه ریزی برای تقویت و توســعه کمی و کیفی 
ناوگان، اعمال نظارت صحیح و همچنین توسعه و ایجاد 
پایانه ها و باراندازهای مــورد نیاز و اســتفاده از امکانات 
بخش های مختلف در امر جابه جایی مدیریت شده کالا 

ایجاد شده اند.
 وی افــزود: در ایــن زمینــه و از آن جــا کــه موثــر بــودن 
خدمات رســانی به ناوگان حمل و نقل بار درون شــهری 
منوط به این موضوع است که کلیه فرایندهای سازمانی 
و امور مدیریــت حمل و نقــل بــار در چارچــوب قوانین و 
دســتورالعمل های مربــوط و براســاس دانــش محوری 
و برنامه ریزی پیگیری شــود، ســازمان مدیریــت حمل و 
نقل بــار درون شــهری و حومه شــهرداری مشــهد نیز از 
زمان تأســیس تاکنون با تمام توان تلاش کرده اســت در 
ســایه دانش محوری و برنامه ریزی مدون به نحو مطلوب 

خدمات رسانی کند.

از میان خبرها

گوناگون

سخنگوی ستاد ثبت نام آموزش و پرورش 
خراسان رضوی:

ثبت نام دانش آموزان اتباع 
خارجی در استان آغاز شد

سخنگوی ستاد ثبت نام اداره کل آموزش و پرورش خراسان 
رضوی گفت: ثبت نام دانش آموزان اتباع خارجی در استان 
آغاز شده است و این افراد به صورت رایگان در مدارس ثبت 
نام می شوند. محمدرضا صابری تولایی در گفت و گو با ایرنا 
افزود: جمعیت دانش آمــوزان اتباع خارجی در خراســان 
رضوی 65 هزار نفر اســت، همه دانش آموزان خارجی که 
»کارت هویت« دارند، در نخستین مراجعه به مدارس ثبت 
نام می شوند. وی ادامه داد: دانش آموزان فاقد کارت هویت 
نیز با معرفی به فرمانداری و دریافت کارت هویت می توانند 
در مدارس مد نظر ثبت نام کنند، همچنین در صورت وجود 
هرگونه مشــکل در صــدور کارت هویت، دانــش آموزان به 
صورت موقت ثبت نام می شوند و تا یک ماه بعد از آغاز سال 
تحصیلی فرصت دارند برای دریافت و ارائه کارت هویت به 

مدرسه محل ثبت نام اقدام کنند.

دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد

درمان 2 بیمار مبتلا به تب کریمه 
در استان

مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری های دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد گفت: دو فرد مبتلا به تب کریمه کنگو در 
استان درمان و از بیمارستان مرخص شدند. به گزارش ایرنا، 
دکتر محمدجعفر صادقی افزود: امســال تاکنون 13 فرد 
مشکوک به بیماری تب کریمه کنگو در مناطق زیر پوشش 
دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد در خراســان رضوی تحت 
آزمایش قرار گرفتند. وی تصریح کرد: نتایج آزمایش دو نفر 
از آن ها مثبت بود که بلافاصله تحت درمان قرار گرفتند و هم 
اکنون بهبود یافته اند. صادقی گفت: افرادی که با علایم تب، 
خون ریزی و افت پلاکت مراجعه می کنند به عنوان موارد 
مشکوک با نمونه گیری و ارســال آن به تهران تحت کنترل 
قرار می گیرند. وی یادآور شــد: یک نفر از مبتلایان ساکن 
روستایی در اطراف مشهد و دیگری اهل یکی از شهرستان 
های خراسان رضوی است که به دلیل تماس با حشره کنه 
عامل انتقال بیمــاری یا مصرف فراورده هــای دامی به تب 

کریمه مبتلا شده بودند.

دیدار شهردار مشهد با دختران 
موسسه خیریه پرتو مهر امام رضا )ع(
شــهردار مشــهد بــا حضــور در موسســه خیریــه پرتــو مهر 
امام رضا )ع( مشهد با دختران ساکن در این موسسه خیریه 
دیدار کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، 
در این بازدید از شهردار مشهد مقدس برای ایجاد محلی به 
منظور نگهداری معتادان متجاهر، درخواست اختصاص 
زمین یا سوله ای شــد که شــهردار با موافقت ضمنی، قول 

پیگیری این موضوع را داد.
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گزارش  
تفریحی - مسلمی 

»اطلاع رسانی لحظه ای امکان پذیر نمی باشد!«؛ 
این پاســخ مدیرعامل شــرکت ترافیک هوشــمند 
الیت به گلایه های شــهروندان از لحظه ای نبودن 
پیامک های کسر شارژ است، پاسخی که با توجیه 
»مشکلات سخت افزاری، فنی و محاسباتی« ارائه 

می شود.
به گزارش »خراســان رضوی«، موضوع شــفافیت 
عملکــرد پارکبانــان و کســر شــارژ الیت بــرای هر 
خودرو، از جمله موضوعاتی است که نه تنها دغدغه 
بسیاری از شهروندان مشــهدی است بلکه بارها و 
بارها رســانه ها به مطالبه آن پرداختــه اند. فراهم 
شدن امکان ارسال رایگان پیامک کسر شارژ الیت 
برای شــهروندان نیز یکی از نتایج همین پیگیری 

ها و دغدغه ها بود.
 هرچنــد دربــاره همیــن اقــدام نیــز شــهروندان 
نقدهایی جــدی دارند؛ این که ارســال پیامک هم 
در کمک به شفاف سازی کسر شارژ تاثیر چندانی 
نداشته است چرا که این پیامک به صورت لحظه ای 
برای راننده ارســال نمی شــود و بررســی صحت و 
سقم کســر شــارژ پس از چند ســاعت، کار چندان 
ســاده ای نیست. یکی از شــهروندان چندی پیش 
در تماس بــا تحریریــه »خراســان رضــوی« درباره 
این موضــوع گفت: مــن از همــان ابتدا کــه اعلام 
شد امکان ارســال پیامک کسر شــارژ فراهم شده 
است، ثبت نام کردم ولی بازهم نسبت به شفافیت 
عملکــرد پارکبانــان نقــد دارم چــرا کــه پیامک به 
صورت لحظه ای و همان زمان که شــارژ از حساب 
من کسر می شــود، ارسال نمی شــود. وی افزود: 
چندی پیش با این که تصورم این بود که حدود 25 
هزار تومان در حساب الیتم شــارژ دارم اما هنگام 
پارک خودرو در یکی از معابر اصلی شهر، پارکبان 

با اعلام این که شــارژ شــما منفی اســت، خواستار 
شارژ حساب الیت شــد.این در حالی است که اگر 
شفاف سازی و ارســال پیامک به صورت لحظه ای 
می بود، حســاب و کتاب کســر شــارژها در همان 

زمان حضور در معابر مشخص می شد.

امکانش فراهم نیست!	 

حال اما مدیرعامل شرکت ترافیک هوشمند الیت 
که بــه تازگی به این ســمت منصوب شــده اســت، 
در پاســخ به این گلایه ها، درخواســت ها و دغدغه 
ها برای شفاف ســازی کسر شــارژ از حساب الیت 
شــهروندان، تنها اعلام می کند که امکان ارســال 
پیامک به صــورت لحظه ای فراهم نیســت. محمد 
اسدی در گفت و گو با »خراسان رضوی« می گوید: 
به دلیل مشــکلات ســخت افزاری امکان ارســال 

پیامک به صورت لحظه ای برای شهروندان وجود 
ندارد، این مشکل وجود دارد که یک خودرویی در 
خیابانی پارک می شود و از خیابان خارج می شود 
و این جا یک بازه زمانی رهاسازی شده وجود دارد 
و تا یک ســاعت دیگر اگر شــخص خــودرو را هر جا 
پارک کند، با ساعت قبلی محاســبه می شود. این 
باعث می شود محاسبات در آخر شب انجام بگیرد و 
اطلاعات در آخر شب جمع آوری شود که این اقدام 

در راستای حمایت از حقوق شهروندان است.
وی می افزایــد: وقتی ایــن اطلاعات تجمیع شــد 
ما زمان رهاســازی را محاســبه می کنیم، ولی اگر 
بخواهیم لحظه بــه لحظه پیامک را به شــهروندان 
ارسال کنیم، به لحاظ فنی و محاسباتی امکان پذیر 

نیست.
وی با بیان این که هم اکنون بازه زمانی 14 ساعته 

برای اطلاع رسانی کسر شــارژ در نظر گرفته شده 
است، تصریح کرد: در آینده نزدیک تلاش می کنیم 
این اطلاع رسانی را در سه بازه زمانی انجام دهیم.

فعال سازی پیامک کسر شارژ الیت 	 
برای  تراکنش های مثبت از امروز

مدیرعامل الیت این خبــر را هم اعــلام می کند که 
»از امروز پیامک رایگان کســر شارژ الیت برای همه 
خودروهایی که دارای حســاب مثبت هســتند و از 
پارکینگ های حاشــیه ای در مشهد اســتفاده می 
کنند، فعال خواهد شد«. اسدی می گوید: پیامک 
رایگان کسر شــارژ الیت ویژه ســایر پلاک هایی که 
در سامانه ثبت نام نکرده  و پیامک برای آن ها فعال 
نشده است، نیز ارسال می شود. وی با اشاره به ثبت 
نام 40 هزار شــهروند مشهدی در ســامانه  پیامکی 
الیت یادآور می شــود: بیش از یــک میلیون خودرو 
در مشــهد تردد می کنند و پیامک کســر شارژ الیت 
ویژه سایر پلاک هایی که در ســامانه ثبت نام نکرده  
و پیامک برایشان فعال نشده و دارای حساب مثبت 
هســتند، نیز از امروز )پنج شــنبه( ارسال می شود. 
وی می افزاید: پیامک ارسال شده حاوی اطلاعات 
میزان شارژ کسر شده، پلاک و ساعت توقف خودرو 
در معبر اســت. اســدی با تاکید بر هوشمندســازی 
خدمات ارائه شــده از ســوی شــرکت الیت، اظهار 
کرد: ارســال پیامک کســر شــارژ برای آن دسته از 
شهروندانی که دارای مانده حساب مثبت هستند، 
در راســتای شفاف ســازی عملکرد الیت انجام می 
شود.وی اظهار کرد: پیامک کسر شارژ تا ساعت 21 
برای شهروندانی که از پارکینگ های تحت پوشش 
این شرکت اســتفاده کردند، ارســال می شود. اما 
در صورت دریافت نکردن این پیامک، شــهروندان 
می توانند برای بررســی مشــکل و رفع آن، شــماره 
پلاک خود را به ســامانه 3000003000 ارسال 
کنند یا با شــماره تلفن هــای 32283218-20 
روابــط عمومــی شــرکت ترافیــک هوشــمند الیت 

تماس بگیرند.

مدیرعامل الیت از عدم امکان ارسال لحظه ای پیامک کسر شارژ خبر داد

»الیت« شفاف بشو نیست!

نماینده تام الاختیار سازمان ســنجش در دانشگاه 
فردوسی مشهد، از رقابت 91 هزار و 681 داوطلب 
از خراســان رضوی در کنکــور سراســری 97 خبر 
داد. دکتــر علی گنجعلــی در گفت و گو با ایســنا، با 
اعلام ایــن که یــک میلیــون و 11 هــزار و 825 نفر 
از تمامی کشــور در کنکور سراســری 97 به رقابت 
خواهنــد پرداخــت، اظهار کــرد: از این تعــداد 63 
درصد داوطلبان در گــروه علوم تجربی، 14 درصد 
در گــروه علــوم ریاضــی، 20 درصد در گــروه علوم 
انسانی و 3 درصد در گروه هنر و زبان های خارجی 
شرکت کرده اند. وی از کاهش 12 درصدی تعداد 

داوطلبان در استان نسبت به سال گذشته در کنکور 
خبر داد و گفت: 10 درصد از داوطلبان اســتان در 
گروه علوم ریاضی، 52 درصد در گروه علوم تجربی، 
17 درصد در گروه علوم انسانی، 8 درصد در گروه 
هنــر و 12 درصــد نیز در گــروه زبان هــای خارجی 
ثبت نام کرده اند. گنجعلی با بیان این که 59 درصد 
داوطلبان کنکور سراســری در خراســان رضوی را 

زنان و 41 درصد را مردان تشکیل می دهند، تصریح 
کرد: تقریبا می توان گفت که امسال نسبت جنسیت 
در تمام گروه ها به همین ترتیب است به غیر از گروه 
علوم ریاضی که 35 درصــد داوطلبان را زنان و 65 
درصد را مردان تشکیل می دهند. وی با اعلام این 
که امســال 48 هزار و 514 نفر از مشهد در کنکور 
سراســری به رقابت خواهند پرداخت، تاکید کرد: 

61 درصد شرکت کنندگان مشهدی را زنان و 39 
درصد را مردان تشــکیل می دهند. وی یادآور شد: 
56.8 درصد داوطلبان در حوزه امتحانی دانشگاه 
فردوسی، 10.3 درصد در دانشگاه آزاد اسلامی، 
11.2 درصد در دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد و 
باقی داوطلبان نیز در دیگر حوزه های امتحانی نظیر 
دانشگاه پیام نور، موسسه آموزش عالی غیردولتی 

خیام و... حضور خواهند یافت.
همچنیــن بــه گــزارش خبرگــزاری صــدا و ســیما، 
همزمان با برگزاری آزمون سراسری خدمات دهی 

قطارشهری در مشهد نیز افزایش می یابد. 

نماینده تام الاختیار سازمان سنجش در دانشگاه فردوسی مشهد خبر داد

رقابت بیش از 91 هزار داوطلب استان در کنکور 97


